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Det var en jämn och på nytt underhållande hemmamatch i Lindehov, det var
ett högt tempo från båda lagen där Lindlöven höll en viktig ledning med 2-1
inför den avslutande perioden, med starka försök från Skövde att spela sig till
en efterlängtad kvittering så kunde Lindlöven säkra tre nya tabellpoäng.

Efter en tidigare oavgjord drabbning mot Skövde på bortais där motståndarlaget fick
med sig bonuspoängen, var det en jämn match som förväntades i det publiktomma
Lindehov.



Trots att båda lagen stod med varsin bortaförlust bakom sig så stod hemmalaget
Lindlöven med flest spelade matcher inför söndagens match, på grund av den härjande
Coronapandemin har Skövde fått matcher framflyttade vilket gör det orangea
hemmalaget två matchers erfarenhet rikare.

Trots detta inleddes matchen med snabbspelad hockey från båda lagen, med det höga
tempot kom även slarv från lagen där flera misslyckade passningar vilket gav
respektive motståndarlag chanser på mål.

Lindlöven fick däremot även dem flera chanser till mål tack vare detta.
Efter fyra minuters spel i perioden kunde hemmaspelaren Max Lalander stjäla med sig
en puck mot bortamålet som trots ett fint målläge, räddades av målvakten.

Det höga spelet fortsatte där hemmalaget hittade rätt i den fjortonde minuten, efter en
lång passning från Jesper Broeng kunde lagkamraten Max Lalander snabbt peta in
matchens första mål.

Ledningen höll sig däremot inte länge.
Bara minuten därefter kom Skövdes första läge efter powerbreak, ett läge som slutade
med en kvittering till 1-1 efter ett snabbt skott som susade förbi samtliga
hemmaspelare.

Hemmalaget såg däremot ut att kunna få med sig ledningen inför den uppkommande
perioden, med bara sekunder kvar på klockan kom flera skott från hemmalaget där
Philip Nyberg fick iväg ett avslutande skott.
Skottet hamnade i stolpen och ett 2-1-mål fråndömdes i samma stund som periodens
slutsignal ljöd.
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Det höga speltempot höll sig även in i den andra perioden.
Skövde fick sig ett tidigt övertag med flertalet skott på mål och långvarande spel i
hemmazonen.

Halvvägs igenom perioden tilldelades båda lagen varsin utvisning där Lindlöven senare
fick ett kortvarigt spel i powerplay med 35 sekunder, detta efter en ny utvisning för
Skövde som nu stod med en spelare mindre.

Skotten på mål ökades där inget gick igenom men efter ett tufft spel vid bortamålet
kom hemmalagets chans till 2-1 då man tilldelades en straff.
I försök genom Maxim Semjonov att överlista Skövdes målvakt missades skottet.

Med mindre än två minuter av perioden kom nya chanser för Lindlöven.
Efter flertalet skottförsök fick hemmaspelaren Adam Björkman in ett skott på mål, något
som gjorde att hemmalaget kunde kliva av isen med en uddamålsledning inför den
avgörande perioden.

Matchens huvuddomare lämnar tillfälligt isen, detta efter en
skada på handen under den andra perioden Foto: Hasse
Persson

Med ledningen i hemmalagets ägo inför matchens avslutande period fick matchen en
pulshöjande avslutning.
Trots en stark inledning av Skövde som fick iväg flertalet skott mot hemmamålet, kunde
man inte komma igenom hemmalagets vägg bestående av målvakt Jonathan Frykholm
samt flera blockerande hemmaspelare.
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Trots bortalagets kontroll av perioden vändes spelet helt till Lindlövens fördel direkt
efter matchens avslutande powerbreak, efter ett öppet läge mot mål för Anton
Toolanen med enbart bortamålvakten emot sig kom flera lägen för hemmalaget vilket
även pressade Skövde för resten av den kvarstående perioden.

Det var jämnt spel som väntade inom de sista minuterna där Skövde begärde en time-
out med mindre än två minuter kvar, med time-outen avklarad tog man även ut sin
målvakt för en extra utespelare för att således få med sig ytterligare skott mot
Lindemålet.
Skotten ökade men hemmalaget höll sig stabila och kunde således se till att den
avslutande perioden höll sig målfri, något som säkrade tre poäng till Lindlöven.

– Det var en tuff period, Skövde låg på bra samtidigt som jag tycker att vi rädde ut
situationerna bra och förtjänade nog att få göra något avslutande mål efter vårt tuffa
spel, berättar Philip Nyberg matchen som även är nöjd med söndagens hemmamatch:

– Jag tycker att vi hade hela matchen under kontroll, det kommer såklart några missar i
spelet men jag tycker att vi rädde ut situationerna bra. Om man ska kolla tillbaka så
kunde vi nog spelat lite tuffare, framförallt i egen zon och i mittenzonen samtidigt som
vi bör fokusera mer på lättare passningar som blir mer svårtagna för våra motståndare.

Noterbart är att laget fick med sig fyra utvisningar under söndagens match, detta till
skillnad från den tidigare bortamatchen där man fick med sig hela nio till antalet, vilket i
sin tur innebar arton minuters spel i boxplay.

– Vi har pratat mycket om utvisningar och jag tycker att vi har blivit bättre på att
undvika dem, man måste såklart skydda målet och kommer det någon utvisning där vi
gör detta så säjer jag inget om det men de onödiga utvisningarna som slashing och
liknande måste minskas, berättar Philip.

– Mycket sitter i huvudet och idag tyckte jag att vi höll lugnet, vilket är något vi måste
falla tillbaka till för att undvika utvisningar för att på så sätt hoppas på att det andra
laget tar utvisningarna istället.

Resultat Lindlöven-Skövde IK
Slutresultat: 2-1 (1-1, 1-0, 0-0)
Publik: Publikfritt i Lindehov, 200 personer via digital sändning

Målgörare:
1-0 Max Lalander (Jesper Broeng, Maxim Semjonov)
2-1 Adam Björkman (Christoffer Anrén, Jesper Broeng)



Läget i tabellen: Med tre färska poäng kliver Lindlöven upp till tabellens tredje plats
med 32 poäng, lika många inspelade poäng som tabelltvåan Mariestad.
Steget ner till Skövde som placeras som femma är bara två poäng vilket gör att en
förlust kan skjutsa tillbaka Lindlöven till femteplatsen, Borlänge ligger fyra med 31
poäng medan Köping innehar den första placeringen under strecket med 25 poäng.
Surahammar placeras ännu som jumbo med 8 poäng medan HC Dalen leder tabellen
med 40 poäng.

Nästa match: Onsdag 2:a december vs Surahammars IF i Surahallen med nedsläpp kl.
19.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/hemmaseger-efter-jamnspelad-avslutning/


